
 

 

Comune di Montagnareale  
Provincia di Messina  

 
 

Via Vittorio Emanuele, – 98060  MONTAGNAREALE – � 0941-315252    -     � 0941-315235 – C.F.: 86000270834    -    I.V.A.:  00751420837 

                               Sito web: www.comunedimontagnareale.it     e-mail: e-mail: comunedimontagnareale@virgilio.it   

 

 

 

 

DETERMINA  DIRIGENZIALE  N.  175      DEL  12.05.2010 
 

Oggetto: Rettifica determina dirigenziale n.168 del 10.05.2010 concernente “Liquidazione fatture      

ENEL servizio elettrico”. 

 

                                                                     IL  SINDACO 

 

        PREMESSO che con determina dirigenziale  n. 168 del 10.05.2010 si liquidavano le fatture 

ENEL servizio elettrico mese di aprile 2010; 

        DATO ATTO che per  errore di scrittura è stato indicato ENEL Energia anziché Enel servizio 

elettrico; 

          RITENUTO, pertanto, rettificare il punto 1 del dispositivo della determina dirigenziale n.168 

del 10.05.2010, così come sopra evidenziato; 

          RICHIAMATO l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

 

DETERMINA 

 

1) Di rettificare il punto 1 del dispositivo della determina dirigenziale n. 168 del 10.05.2010 

nella parte relativa all’intestazione “Enel energia S.p.A.” con la dicitura esatta “Enel servizio 

elettrico. 

 

 

Il Responsabile dell’ufficio 

              F.to Antonello Cappadona                                                                        IL SINDACO 

                                                                                                                   F.to  Dott. Ing. Anna Sidoti 

 

 

 

 

 

 


